

Łódź, 18 marca 2016 r.

Szanowni Państwo, Szanowni Inwestorzy,

Niniejszym pragnę przekazać komentarz Zarządu Spółki Mex Polska SA. do opublikowanych w dniu dzisiejszym wyników finansowych Grupy Mex, a osiągniętych w roku 2015.

Jak wynika z prezentowanych w sprawozdaniu finansowym danych rok 2015 był rokiem, w którym zarówno Spółka Mex Polska SA. jak i Grupa Mex Polska odnotowały wyjątkowo dynamiczny przyrost zarówno przychodów z działalności jak i zysku o czym komunikuję z nieukrywaną satysfakcją.

Szczególnym powodem do zadowolenia jest dla nas świadomość dotrzymania obietnic jakie złożyliśmy naszym inwestorom w przedstawionym przez Spółkę dokumencie „Strategia Mex Polska S.A. na lata 2015 – 2019”. Prognozy finansowe Grupy Kapitałowej zaprezentowaliśmy po raz pierwszy w marcu 2015 po czym dokonaliśmy ich korekty „in plus” w sierpniu 2015 r. Korekta ta była możliwa z uwagi na wyższe aniżeli oczekiwaliśmy wyniki śródroczne, a także podjęte działania, w postaci korzystnego zakupu udziałów w 4 spółkach franczyzowych prowadzących lokale „Pijalnia Wódki i Piwa” oraz współpracującej z nami spółki Mex Master sp. z o.o., zajmującej się rozwojem sieci tego konceptu. Powyższe działania pozwoliły nam podwyższyć prognozę wyniku Grupy na koniec 2015 r. z 2,5 mln zł do kwoty 4 mln zł.

Z podjętych ambitnych założeń zawartych w prognozie wywiązaliśmy się w pełni, osiągnięty przez Mex Polska S.A. zysk netto w okresie 2015 r. zamknął się kwotą 4 219 tys. zł. (w porównaniu do straty za rok 2014 w kwocie (-) 1 554 tys. zł.) przy przychodach osiągniętych przez Grupę w roku 2015 w wysokości 52 309 tys., które w porównaniu z rokiem ubiegłym wzrosły o 10%. EBITDA (zysk netto Grupy powiększony o amortyzację) w roku 2015 kształtuje się na poziomie 5 563 tys. zł., natomiast w roku poprzednim była ujemna w kwocie (-) 420 tys. zł.

Jednocześnie z prawdziwą satysfakcją chciałbym zwrócić Państwa uwagę na kurs notowań naszych akcji na GPW, który wzrósł w okresie 2015 r. o blisko 200 %. Nasze akcje były drugą najlepszą inwestycją na GPW.

Osiągnięte zyski oraz wygenerowane środki pieniężne na koniec roku 2015 w kwocie 4 452 tys. zł. potwierdzają bardzo dobrą sytuację finansową Spółki i powodują, że zarząd będzie rekomendował na najbliższym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wypłatę dywidendy za poprzedni rok obrotowy.

We wspomnianej przeze mnie prognozie przyjęta strategia przewiduje rozwój sieci lokali naszych dwóch flagowych konceptów gastronomicznych, tj. „Pijalni Wódki” i Piwa oraz „The Mexican” z

obecnie funkcjonujących łącznie 26 lokali do 50 w jej końcowej fazie. Chciałbym zwrócić Państwa szczególną uwagę na zakomunikowane w styczniu tego roku zmiany w strategii rozwoju polegające na równoległym z rozwojem franczyzowym samodzielnym inwestowaniu w wybrane lokale. Realizacja takiej strategii przyczyni się do znaczącej poprawy wyników i wówczas zarząd będzie miał podstawy do dokonania kolejnej korekty prognoz na lata 2016 - 2019

Mając wytyczone cele i strategię ich realizacji, nasze działania zarówno w bieżącym roku jak i kolejnych latach koncentrować się będą na osiągnięciu wyznaczonych zadań i osiągnięciu deklarowanych zysków. Zdajemy sobie sprawę z oczekujących nas wyzwań i jesteśmy na nie dobrze przygotowani. Mamy wszelkie atuty, takie jak: doświadczoną kadrę, znajomość rynku, rozpoznawalne unikatowe koncepty gastronomiczne, atrakcyjny dla partnerów zewnętrznych model franczyzowy, możliwość pozyskania środków finansowych na inwestycje własne, rosnący rynek, sprawdzoną strategię rozwoju, które stanowią w moim przekonaniu gwarancję dotrzymania przyjętych w prognozach zobowiązań.

Chciałbym, podziękować w imieniu własnym i pozostałych członków zarządu oraz osób nadzorujących i wszystkich pracowników Grupy naszym Akcjonariuszom, szczególnie tym, którzy zaangażowali swoje środki długoterminowo, za zaufanie oraz za wykazaną wyrozumiałość i cierpliwość w okresach, w których nie byliśmy w stanie sprostać ich oczekiwaniom.

Wyrażam przekonanie, że osiągnięte wyniki oraz polityka dzielenia się zyskiem z inwestorami wzmocni wizerunek naszej Spółki w oczach obecnych i przyszłych Akcjonariuszy, a kurs naszych akcji będzie rósł wraz z rosnącymi zyskami Spółki Mex Polska SA.

Z poważaniem,



Paweł Kowalewski

Prezes Zarządu Mex Polska SA.